
 
 

Usnesení 

z 3. jednání Rady města Benešov n.Pl. konané dne 08.02.2016 od 14.30 hodin 

v kanceláři starosty města 

Upraveno! 

Rada města po projednání schválila: 

 

Usnesení č. 34/16: 

Rada města schválila program jednání RaM dne 08.02.2016.(4) 

 

Usnesení č. 35/16: 

Rada města schválila návrhovou komisi ve složení: p. Andrea Kulíková, p. Petr Jansa. (4) 

 

Usnesení č. 38/16: 

Rada města schválila dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. SOD 2015003 uzavřená mezi městem 

Benešov nad Ploučnicí a panem Petrem Dolejšem, bytem Benešov nad Ploučnicí,  na akci 

výměna střešní krytiny včetně oplechování na budově č.p. 95, Krátká ul., Benešov nad 

Ploučnicí. (3 pro, 1 zdržel – p. Jansa) 

 

Usnesení č. 39/16: 

Rada města schválila vydání souhlasného stanoviska pro pana A.L. Benešov nad Ploučnicí, 

vlastníka průkazu ZTP č. 001053245 k možnosti zvláštního užívání komunikace p.p.č. 229/1 

(Bezručova ulice) v k.ú. Benešov nad Ploučnicí – za účelem užívání jednoho parkovacího 

místa. (4) 

 

Usnesení č. 41/16: 

Rada města schválila pachtovní smlouvu jejímž předmětem jsou pozemky p.č.  888, p.p.č. 

879/1, p.p.č. 880/1 a p.p.č. 879/2 tvořící předmět zemědělského pachtu k.ú. Benešov nad 

Ploučnicí. (4) 

 

Usnesení č. 42/15: 

Rada města schválila uzavření pachtovní smlouvy jejímž předmětem jsou pozemky p.č.  297, 

p.p.č. 879/1, p.p.č. 880/1 a p.p.č. 879/2 tvořící předmět zemědělského pachtu k.ú. Benešov 

nad Ploučnicí mezi městem Benešov nad Ploučnicí a panem O.M. Dolní Habartice, Děčín a 

pověřuje starostu města k jejímu podpisu. (4) 

 

Usnesení č. 43/16: 

Rada města schválila nájemní smlouvu na pronájem pozemku p.č. 172/1 část o výměře 203 

m2 v k.ú. Benešov nad Ploučnicí. (4) 

 

 

 



 
 

Usnesení č. 44/16: 

Rada města schválila uzavření nájemní smlouvy na pronájem pozemku p.č. 172/1 část o 

výměře 203 m2 v k.ú. Benešov nad Ploučnicí mezi městem Benešov nad Ploučnicí a panem 

R.P. Benešov nad Ploučnicí pověřuje starostu města k jejímu podpisu. (4) 

 

Usnesení č. 45/16: 

Rada města schválila smlouvu o výpůjčce jejímž předmětem je zapůjčení nemovitého 

majetku města do užívání spolku MSK Benešov nad Ploučnicí. (4) 

 

Usnesení č. 46/16: 

Rada města schválila uzavření smlouvy o výpůjčce mezi městem Benešov nad Ploučnicí a 

spolkem MSK Benešov nad Ploučnicí jejímž předmětem je zapůjčení nemovitého majetku 

města do užívání. Seznam zapůjčeného majetku je nedílnou součástí smlouvy o výpůjčce. (4) 

 

Usnesení č. 47/16: 

Rada města schválila smlouvu o zřízení služebnosti inženýrské sítě ke stavbě: DC 002 017 

Benešov nad Ploučnicí, Opletalova – rekonstrukce kanalizace a vodovodu na pozemcích ve 

vlastnictví města p.č. 103/2, 92/2, 1239/11 a st.p.404 v k.ú. Benešov nad Ploučnicí. (4) 

 

Usnesení č. 48/16: 

Rada města schválila uzavření smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě ke stavbě           

DC 002 0017 Benešov nad Ploučnicí, Opletalova – rekonstrukce kanalizace a vodovodu na 

pozemcích p.č. 103/2, 92/2, 1239/11 a st.p.404 v k.ú. Benešov nad Ploučicí mezi městem 

Benešov nad Ploučnicí a společností Severočeská vodárenská společnost, a.s., Přítkovská 

1689, Teplice a pověřuje starostu města k jejímu podpisu. (4) 

Usnesení č. 49/16: 

Rada města schválila smlouvu o zřízení služebnosti inženýrské sítě ke stavbě: DC 002 018 

Benešov nad Ploučnicí, Tkalcovská – rekonstrukce kanalizace a vodovodu na pozemcích ve 

vlastnictví města p.č. 682/8, 682/25, 1266/2 v k.ú. Benešov nad Ploučnicí. (4) 

 

Usnesení č. 50/16: 

Rada města schválila uzavření smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě ke stavbě           

DC 002 0018 Benešov nad Ploučnicí, Tkalcovská – rekonstrukce kanalizace a vodovodu na 

pozemcích p.č. 682/8, 682/25, 1266/2  v k.ú. Benešov nad Ploučnicí mezi městem Benešov 

nad Ploučnicí a společností Severočeská vodárenská společnost, a.s., Přítkovská 1689, 

Teplice a pověřuje starostu města k jejímu podpisu. (4) 

 

 

 

Usnesení č. 51/16: 



 
 

Rada města schválila záměr pronájmu pozemku p.č. 453/1 část o výměře 140 m2 v k.ú. 

Benešov nad Ploučnicí.  (4) 

 

Usnesení č. 52/16: 

Rada města schválila výjimku z vnitřní směrnice č. 1/2014 ve věci zadání zakázky 

„Restaurování sloupu s P. Marií Immaculatou na pozemku p. p. č. 1230/4, k. ú. Benešov nad 

Ploučnicí, náměstí Míru, Benešov nad Ploučnicí, II. etapa“. Zakázka bude zadána mimo režim 

směrnice. (4)  

 

Usnesení č. 53/16: 

Rada města schválila smlouvu o dílo na akci „Restaurování sloupu s P. Marií Immaculatou na 

pozemku p. p. č. 1230/4, k. ú. Benešov nad Ploučnicí, náměstí Míru, Benešov nad Ploučnicí, 

II. etapa“ s MgA. Miroslavem Žán, IČO 03189325 za cenu 358.800,- Kč, neplátce DPH. Termín 

ukončení akce do 30.09.2016. (4)  

 

Usnesení č. 54/16: 

Rada města schválila uzavření veřejnoprávní smlouvy s obcemi Malá Veleň, Dolní Habartice, 

Horní Habartice, Heřmanov, Františkov nad Ploučnicí, Valkeřice, Verneřice, Velká Bukovina, 

Merboltice a Starý Šachov, na základě které orgány města Benešov nad Ploučnicí namísto 

orgánů těchto obcí, budou zabezpečovat provedení zápisů údajů do základního registru 

územní identifikace, adres a nemovitostí („RÚIAN“), podle zákona číslo 111/2009 Sb., o 

základních registrech, ve znění pozdějších předpisů. (4)  

 

Usnesení č. 56/16: 

Rada města schválila provozní řád Klubu seniorů Benešov nad Ploučnicí s platností od 

08.02.2016. (4)  

 

Usnesení č. 57/16: 

Rada města schválila ceny pronájmu Klubu seniorů Benešov nad Ploučnicí dle přílohy. (4)  

 

Usnesení č. 59/16: 

Rada města schválila Dodatek č. 21 ke smlouvě o nákupu, zpracování a distribuci knižních 

fondů pro Městskou knihovnu v Benešově nad Ploučnicí. (4)  

 

Usnesení č. 61/16: 

Rada města schválila Vnitřní směrnici č. 1/2016 „ZÁSADY A POSTUPY PŘI ZADÁVÁNÍ 

VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK“. Tato směrnice v plném rozsahu nahrazuje vnitřní směrnici č.1/2014, 

schválenou RaM dne 15.1.2014 usnesením číslo 5/14 a změnu č.1/2015 „Zásady a postupy 

při zadávání veřejných zakázek“ schválenou RaM dne 21.1.2015 usnesením číslo 18/15. (3 

pro, 1 se zdržel – p. Ušák) 



 
 

 

Usnesení č. 62/16: 

Rada města schválila Dodatek č. 1 ke smlouvě o výkonu funkce lesního hospodáře. (4) 

 

Usnesení č. 63/16: 

Rada města schválila umístění organizace Základní Organizace Český Svaz Včelařů, o.s. 

Benešov nad Ploučnicí, IČO: 46797912 do objektu č.p. 1 na adrese náměstí Míru, Benešov 

nad Ploučnicí, PSČ: 40722 zapsané v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín, na listu vlastnictví č.10001, pro k.ú. Benešov nad 

Ploučnicí. (4) 

 

Usnesení č. 64/16: 

Rada města schválila účetní odpisový plán pro rok 2016 Základní školy a Mateřské školy 

Benešov nad Ploučnicí, příspěvkové organizace, Opletalova 699, Benešov nad Ploučnicí. (4) 

 

 

Rada města po projednání bere na vědomí: 

 

Usnesení č. 36/16: 

Rada města bere na vědomí kontrolu usnesení z minulých jednání RaM. 

 

Usnesení č. 40/16: 

Rada města bere na vědomí ukončení nájemní smlouvy č. 41/97 na pronájem pozemku p.č. 

453/1 část o výměře 140 m2 v k.ú. Benešov nad Ploučnicí uzavřené s paní Kristinou 

Nosovskou, bytem Benešov nad Ploučnicí, Nádražní 365.  

 

Usnesení č. 55/16: 

Rada města bere na vědomí Organizační řád manažerského týmu a Jednací řád 

manažerského týmu komunitního plánování Benešov nad Ploučnicí/Benešovsko.   

 

Usnesení č. 60/16: 

Rada města bere na vědomí zápis z jednání komise životního prostředí ze dne 11.1.2016. a 

ukládá místostarostovi předkládat radě města čtvrtletně zprávu o činnosti komise ŽP.  

 

 

 

 

Rada města po projednání doporučuje ZaM: 



 
 

 

Usnesení č. 37/16: 

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit rozpočtovou změnu – navýšení 

rozpočtu Služeb města Benešov nad Ploučnicí, p. o. o částku 400.000,- Kč, která bude 

použita, jako akontace k nákupu traktoru Zetor Major. (4) 

 

 

 

 

RaM po projednání ukládá: 

 

Usnesení č. 58/16: 

Rada města ukládá starostovi města ve spolupráci s právním zástupcem města zpracovat 

kompletní přehled o současném stavu právního zastupování města, tj. právní úkony, 

rozpracovanost, výši paušálu za právní služby, co je hrazeno nad rámec smlouvy, stav  

soudních sporů ( N+ N, Slovanka apod.) v termínu do jednání RaM 29.2.2016. 

 

 

 

 

Usnesení č. 65/16: 

Rada města ukládá tajemníkovi MÚ předložit radě města v termínu do 29.2.2016 vedení 

autoprovozu služebních vozidel města. 

 

 

 

 

 

 

 

........................................................                      ................................................................. 

                 Filip Ušák                                                                           Petr Jansa                                                                                                         

            starosta města                                                                     místostarosta 


